
K pronájmu, Byt 1+1, 46 m2
Číslo inzerátu (ID): 4292949 Datum vydání: 20.11.2024

Cena za nemovitost:

18 900 Kč

Lokalita:
Brno-město

Nabízím k pronájmu prostorný a stylový mezonetový byt na adrese
Štefánikova 31 v Brně. Tento unikátní byt s moderní dispozicí a
vysokými stropy vám zajistí nejen komfortní bydlení, ale také
skvělou dostupnost do centra města.

Po vstupu do bytu se ocitnete v předsíni, která je vybavena
moderními úložnými prostory. Chodba působí vzdušně a je
prakticky navržena.
Vstupní chodba vás zavede do obývacího pokoje s kuchyňským
koutem. Pracovní plocha nabízí dostatek místa pro přípravu jídel a
moderní design skříněk zajišťuje spoustu úložného prostoru.
Hned vedle kuchyně se nachází obývací část, která je díky
vysokým stropům a velkým oknům nádherně prosvětlená. Nachází
se zde vestavěna obývací stěna s prostorem pro TV.
Dominantním prvkem bytu je schodiště vedoucí do horního patra.
Je navrženo tak, aby nenarušovalo otevřený prostor bytu, a
zároveň přidává na jeho originalitě.
Byt má moderní koupelnu s vanou. Design je laděn do příjemných,
světlých tónů, což přispívá k pocitu čistoty a relaxace. Je vybavena
moderní pračkou a sušičkou.
Tento byt má zároveň výjimečnou  dopravní dostupnost
Tramvaje a autobusy jsou 2 minuty chůze od bytu, linky č. 1 a 6
vás dovezou do centra za 10 minut.
Zároveň služby přímo pod okny
Obchody a potraviny – Billa, Lidl a další obchody jsou v pěší
vzdálenosti. Farmářské trhy u Lužánek a Moravského náměstí kde
seženete čerstvé produkty.
Ideální pro procházky, běh a relaxaci nabízí několik parků v okolí.

Tento mezonetový byt je ideální pro ty, kteří hledají kvalitní bydlení
s charakterem v centru Brna. V případě zájmu o prohlídku mě
neváhejte kontaktovat!

ID inzerátu ESO: 4292949
Inzerát aktualizován: 20.11.2024
Inzerát vydán: 18.11.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 46 m2
Užitná plocha: 46 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Bušek
Tel:

+420 739 493 460
Email:

tomas.busek@vaskonzulta

nt.cz

Váš Konzultant Reality

s.r.o.
Tel:

778424041
Adresa:

Roháčkova 120/23, 61700

Brno
Web:

www.vaskonzultant-

reality.cz


